СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

    «08» ноября 2018г.                                                                                 №  174
г. Хилок

Об отмене Решения Совета городского поселения «Хилокское»
от 21.08.2014г. №124 «Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения на территории городского поселения «Хилокское»

В соответствии с Федеральными законами №131 – ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», №416 – ФЗ от 07.12.2011г. «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства от 13.05.2013г. №406 «О государственном регулировании тарифов  в сфере водоснабжения и водоотведения», в связи с заключенным концессионным от 13.06.2018г. №2 в отношении объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, находящейся в муниципальной собственности городского поселения «Хилокское» и на основании Устава городского поселения, Совет городского поселения «Хилокское», решил:

1. Решение Совета городского поселения «Хилокское» от 21.08.2014г. №124 «Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения на территории городского поселения «Хилокское» - отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское».

Глава городского поселения «Хилокское»                            В.А. Кудрик